

Sayın Kaymakamım, Sayın Belediye Başkanım, Kıymetli Protokol, Geleceğimizin Ümidi, Gönüllerimizin Aydınlığı Kıymetli Öğrencilerimiz, Kıymetli Anne Babalar; Bugün burada olduğunuz için teşekkür ediyor, hepinize hoş geldiniz diyorum.

İlçemizde yaklaşık 53.000 öğrencimiz bulunuyor .Huzur içerisinde bir Eğitim-öğretim yılı sonu getirdiğimiz ve bu mutlu tabloda birlikte olduğumuz için hamdü senalar olsun....

Hepimiz bir karne alıyoruz. Karnelerde zayıf notlar olduğu gibi çok güzel notlar da olacak. Zayıf notlarımız, biraz daha çalışırsan sen başarabilirsin; iyi notlarımız, sen iyisin iyi olmaya devam et anlamına geliyor. Sevgili öğrenciler bu ülkenin çocuğu olarak, Sarıyer'de yaşayan bir birey olarak, karnenin en iyisini görmek istiyorsanız aynaya bakın. İyi olan sizsiniz ve bu ülkenin ümidisiniz. Eğitim-öğretim yılı sonuna geldiniz; kendinize güvenin ve öğünün diyorum.

Şunu hatırlatmak istiyorum kıymetli gençler. İnsan denilen varlık kendi çocukluğunun ülkesine aittir. İnsan kendi gençliğinin iklimine aittir. O gençliğimizde, o çocukluğumuzda neyi özümseyebildiysek yetişkin olarak o güzelliklerle var oluruz; o güzelliklerle yaşamaya devam ederiz. Böyle bir iklim içerisindeyiz. Siz bizim iyilik buketimizsiniz. Anne babanızın, mahallenizdeki Mehmet amcanın, Fatma teyzenin, şehrimizin, İstanbul'un, Türkiye'nin ve dünyanın iyilik buketisiniz siz.

Sevgili Öğrenciler;

Biz iyilik yapmayı seven bir toplumuz. Hatta iyilik denize atılsa da onu yapan bir milletin fertleriyiz. Yap iyiliği denize at, çünkü o iyilik denizi dönüştürebilir. Gölü mayalayabilir. Biz buna inanıyoruz. Bu bağlamda sizlerin iyilik ve güzellik içerisinde, bu milletin değerleriyle, anne babasından almış olduğu değerlerle var oluşunu, emin ve güçlü adımlarla yürüyüşünü görmek bizim en büyük sevincimiz olacaktır.

Kapanış diye bir şey yoktur inanmayın. Bitiş yoktur. Her gün yeni bir başlangıçtır. Bu gün tatile giriyorsunuz. Tatilinizi iyi değerlendirin. İnsan hiçbir şey yapmamakla dinlenmez. İnsan farklı bir şeyler yapmakla, yeni bir arkadaşla gönül ikliminde buluşmakla, sevdiği bir kitabı yanından ayırmamakla ancak dinlenebilir.

Şunu söylemek istiyorum. Kendinizi unutmayın ve kendinizi yakalamaya çalışın ama ekranların parlaklığında, sosyal paylaşım sitelerinde, internette 15-20 kelimeyle, garip işaretlerle değil, kitab okuyarak kendinizi bulmaya çalışın. Sevdiğiniz bir kitapla bu tatilde mutlaka buluşun. Varoluşunuzu kitaplarla tamamlayın. Ekranların bir gün sizi kenarda bırakıp çöp diye atacak boş bir parlaklık olduğunu unutmayın.

Kitapların zenginliğiyle buluşun. Bol bol kitap okuyun. Siz bizim geleceğimize, ümidimize ve yapacak olduğumuz güzel işlerde de ilham kaynağımızdır.

Sarıyerimizin gönül işçisi olan öğretmenlerimize teşekkür etmek istiyorum.

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım; Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği hedeflerin eğitim yoluyla gerçekleştirilebileceği gerçeğini daima diri tutmalıyız. Okullarımızı güven ortamı içerisinde eğitim-öğretim yılı sonuna getiren ve önümüzdeki eğitim-öğretim yılına canla başla çalışarak hazırlayacak olan kıymetli eğitim yöneticisi arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum.

Anne babalara sizleri yetiştirdiği için, sizleri bizlere en büyük desteği vererek okula gönderdikleri için;

Sizlere de beni ilgiyle, dikkatle dinlediğiniz için teşekkür ediyor. Saygılar sunuyorum.

09.06.2017

İbrahim TAHMAZ

Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürü